[Orig. Hans Lykkes Arkiv.] Udtog anført i Rettertingsdom (1542) Maj 18 (die ascens. dni.) mellem Jørgen Lyche paa sin Farbroder Erich Lykkes Børns Vegne og Niels Luna: den første fremlægger en udateret Vidisse af gode Mænd af et udateret Lovhævdsbrev om en Lovhævd, som Hr. Jens Madssøn havde gjort; den sidste fremlægger nærværende Brev og et udateret Vidne af 24 Mænd. RA. Herredagsdombog 1541-43 Bl. 28 b. — Hans Lykke var død 1511 (*Danm. Ad. Aarb. XX. 266*). [12793

a) ∴ Rudgaard og Havnø.

[147. Febr. I.] »En laugheffd udgiffued till Hamerum herritzting«, at Jens Pederszen har indværget Ørnhoed med mere Gods.

[Orig. Ørnhoved Godsarkiv.] Udtog se 10812. *Saml. til jydsk Hist. IX. 50.* — Hammerum Herreds Tingdag var Lørdag; i 1470'erne faldt den 1. Febr. kun i 1472 og 1477 paa denne Ugedag. [12794

[1465—69] Okt. 2—16. Nos Johannes episcopus Scarensis notificamus nos percepisse[!], quod rex Cristiernus objecerat et

imputaverat nobili viro Dn. Akoni Absolonis M. ac nobili domicelle Margarete uxori ipsius, quod scripseri[nt] seu scripsisse et destinasse debuerint nobis aliquas litteras derogatorias seu^a regie maiestati aut certe prejudiciales et dampnosas eidem aut eius regno seu regnis, terre vel terris sue regie magnificencie substitutis. Testificamur [igitur] litterarum nostrarum et testificari volumus judicialiter et extrajudicialiter medio jurejurando, ub[i] fuerimus requisiti, quod prefati Dn. A. miles et M. uxor eius nunquam nobis talia scripta direxe[runt] q..... offensam, derogacionem, dampna vel prejudicia Dn. reg[is] Cristierni superius m[emorati], set [nobis] fatemur super solucionem c marcharum illis a nobis juste debitarum, in q..... declinamus in deduccionem annate ecclesie seu sedis nostre Scarensis, anteq[uam litteras confirmationis] nostre de cammera apostolica Scrips[erunt] eciam] de aliis causis et negociis inter nos pendentibus, que [nec] regiam maiestatem suam quomodo[libet] terram seu terras ipsius illustrissimi principis offendere, dampnificare seu quovismodo molestare [poterant] plane nobis scripserant prefati nobiles A. et M. quam, que salvis honore, gloria facere poterunt et publice recognoscere eciam in conspectu et audiencia prefati regis incliti ac nob..... regnorum aut omnium senatorum
 omnia premissa vera esse [pro]babimus et declarabimus pl[urium] fide].....bus et racionibus [et] litteralibus sigillatis , quia nec per litteras
 submissos nuncios [per] nobiles A. et M. q., ut premittitur, fuerat attemp[ta]..... [te]stimonium et evidenciam secretum nostrum pre[sentibus] est[?]
 appensum. Datum mcdlx..... Dionisii sociorum